GUNDEM SAYIS|

KARAR LISTESI

5
13 Mart 2019 Carsamba

GUNDEM TARIiHIi
SIRA KARAR NO
1 074420190000598
2 074420190000599
3 074420190000600
4 074420190000601
5 074420190000602
6 074420190000603
7 074420190000604
8 074420190000605
9 074420190000606
10 074420190000607
11 074420190000608
12 074420190000609
13 074420190000610
14 074420190000611
15 074420190000612
16 074420190000613
17 074420190000614
18 074420190000615
19 074420190000616
20 074420190000617

BASVURUDA BULUNAN SIKAYET EDILEN KARAR DURUMU
Miislim ALANOGLU ABY STAR INSAAT  Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
Talebin Reddedilmesi
Olcay ALTINTAS VATAN BILGISAYAR Bagvuru sahibi talebinde
SAN. TIC. A.S MERSIN haksiz bulundu
SUBESI
Habip INAN MEDIA MARKT  Bagvuru sahibi talebinde hakh
TURKEY TIC.LTD $TI bulundu
FORUM SUBESI
Gonil ERSOZ ATA ILETISIM Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu
Dilek OZER ENERIJ 1SA TOROSLAR Bagvuru sahibi talebinde
ELEKTRIK DAGITIM haksiz bulundu
ANONIM SIRKETI
Erdag CELIK ALLIANZ YASAM VE Bagvuru sahibi talebinde
EMEKLILIK ANONIM haksiz bulundu
SIRKETI
Mehmet Tahir TURGUT TEKNOSA iC VE DIS Bagvuru sahibi talebinde
TICARETA.$ FORUM haksiz bulundu
SUBESI
Mehmet Ali KOKCU TURKCELL ILETISIM  Basvuru sahibi talebinde hakli
HIZMETLERi ANONiM bulundu
SIRKETI
Naciye CAGLIM MEDIA MARKT Bagvuru sahibi talebinde
TURKEY TICARET haksiz bulundu
LIMITED SIRKETI
MERSIN SUBESI
Hamiyet BULUT EVVE DAYANIKLI Tiiketici bagvurusundan
TUKETIM MALLARI vazgecti
MAGAZACILIK
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI
Abdulsamet ATASOY SAMSUNG Bagvuru sahibi talebinde
ELECTRONICS haksiz bulundu
ISTANBUL
PAZARLAMA VE
TICARET LIMITED
SIRKETI
Ahmet KURSUN NAKKAS Bagvuru sahibi talebinde hakli
PRODUKSIYON YAPIM bulundu
VE PAZARLAMA
TICARET LIMITED
SIRKETI
Ayse KILIK EVKUR ALIS\{ERIS Bagvuru sahibi talebinde hakli
MERKEZLERI TICARET bulundu
ANONIM SIRKETI
Cilem SOLMAZ TELPA Bagvuru sahibi talebinde
TELEKOMUNIKASYON haksiz bulundu
TTCARET ANQNIM
SIRKETI
Ramazan TUMBEK Ali Riza TUNCEL Basvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu
Mehmet Y URUN TURKCELL ILETISIM  Basvuru sahibi talebinde hakli
HIZMETLERi ANONiM bulundu
SIRKETI
Burhan TEKCE MERSIN FORM AVM  Bagsvuru sahibi talebinde hakli
(NIKE) bulundu
irfan GUNAY DENIZBANK ANONIM = Gorevsizlik ve Yetkisizlikten
SIRKETI Talebin Reddedilmesi
Mahir DINCER FLO Magazacilik ve Bagvuru sahibi talebinde hakli
Pazarlama A.S. bulundu
Sezgin GOK NAZAN ALTINOZ Uzlasma

HEDEF BASIN YAYIN

EGITIM HIZMETLERI

RAPORTOR
AliKARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM

AliKARATAS

Meryem KALEM

RabiaBARAN

Ali KARATAS

Meryem KALEM

AliKARATAS

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Rabia BARAN

Meryem KALEM

AliKARATAS
Meryem KALEM
RabiaBARAN

Meryem KALEM
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36
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42

074420190000618

074420190000619

074420190000620

074420190000621

074420190000622

074420190000623

074420190000624

074420190000625

074420190000626

074420190000627

074420190000628

074420190000629

074420190000630

074420190000631

074420190000632

074420190000633

074420190000634

074420190000635

074420190000636

074420190000637

074420190000638

074420190000639

074420190000640

KARAR LISTESI

Mehmet Orhan DANABAS

Serife KARAAHMETOGLU

Nimet KELES

Zeynep TANRIKULU
Canan EKICI HIZ
Nesat RISVAN

Ali SASMAZ

M ehmet Muzaffer
BUYUKAFSAR

Mustafa Kemal CELIK

Meryem KOCAK

Tiirkan CETIN

Riistii TURKER

Erol POLAT

Alim AKTAS

Sait MUTLU

Durmus ERDOGAN

Nazim MUTIS

Veysel AYAZ

Yasemin KAYA

ibrahim SONMEZ

Nezahat KOC

Armagan ARMAGAN

Ugur CANATANOGLU

NAZAN ALTINOZ
HEDEF BASIN YAYIN
EGITIM HiZMETLERI
TURKIYE VAKIFLAR

BANKASI TURK
ANONIM ORTAKLIGI

BOSCH ARAS
DAYANIKLI TUKETIM
MAD. PAZLTS. STI.

NIKE MERSIN FORUM
AVM

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A S.

MIGROS TICARETA.S.

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

KOCTAS YAPI
MARKET

GUNES EKSPRES
HAVACILIK ANONIM
SIRKETI
EVKUR ALISVERIS

MERKEZLERI TICARET

AS

BELLONA OZSAVRAN

MOBILYA-MUSTAFA
OZSAVRAN

YAPIKREDI BANKASI Basvuru sahibi talebinde hakli

CGS CETINKAYA
GIYIM SANAYI VE
TICARET ANONIM

SIRKETI-MERSIN

SUBESI

TURKIYE

CUMHURIYETI ZIRAAT

BANKASI ANONIM
SIRKETI

OMER ZEKi
ARICIOGLU

EVKUR ALISVERIS

MERKEZLERI TICARET

AS

MEDIA MARKT
TURKEY TIC.LTD STI
FORUM SUBESI

AKBANK TURK
ANONIM SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

ING BANK ANONIM
SIRKETI

OZEL MERSIN
ORTADOGU
HASTAHANESI

SAG.HIZ. A.S

SILIFKE BELEDIYESI
EMLAK ISLERI
MUDURLUGU

Uzlagsma

Basvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Uzlasma

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Uzlagsma

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haks1z bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haks1z bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Uzlasma

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten

Talebin Reddedilmesi

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Rabia BARAN

Ali KARATAS
Ali KARATAS
RabiaBARAN

AliKARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Rabia BARAN

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Meryem KALEM

RabiaBARAN

RabiaBARAN

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM
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074420190000641

074420190000642

074420190000643

074420190000644

074420190000645

074420190000646

074420190000647

074420190000648

074420190000649

074420190000650

074420190000651

074420190000652

074420190000653

074420190000654

074420190000655

074420190000656

074420190000657

074420190000658

074420190000659

074420190000660

KARAR LISTESI

Tolga Oguzhan KUP

Serkan GOKTAS

Arif YORULMAZ

Arif YORULMAZ

Arif YORULMAZ

Arif YORULMAZ

Giilsen OZMERCAN

Hatun KUCUK

Erkan KECECI

fhsan SERT

Filiz Ferda AYDEMIR

Ebru DOGAN

Kamil Oktay OKCU
Ali AYDIN

Mehmet ERSOY

Aydin TAS

Sefa DURSUN

Koray Can KARAKAYA

Nezahat CELIK

Havva UCGUN

TURKIYE

CUMHURIYETI ZIRAAT

BANKASI ANONIM
SIRKETI

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

DENIZBANK ANONIM Basvuru sahibi talebinde hakli

SIRKETI

MARS SPORTIF
TESISLER
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI
MARS SPORTIF
TESISLER
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI
MARS SPORTIF
TESISLER
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI
MARS SPORTIF
TESISLER
ISLETMECILIGI
ANONIM SiRKETI
PLATIN TEKSTIL
CORAP PARFUMERI
SANAYI VE TICARET
PAZARLAMA LIMITED
SIRKETI

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

KENAN CAN GUNES  Basvuru sahibi talebinde hakli

SU ARITMA

EERA ELEKTRONIK
TICARET VE BILISIM
HiZMETLERI LIMITED

SIRKETI

LC WAIKIKI
MAGAZACILIK
HiZMETLERI TICARET
ANONIM SIRKETI

DEFACTO CARREFOUR

AVM

ERA BASIN YAYIN
MATBAA ITHALAT VE
[HRACATSANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

[STIKBAL ERDEMLI EV
CONCEPT

MERITPAZARLAMA
LIMITED SIRKETI
ENERJISA TOROSLAR
ELEKTRIK
PERAKENDE SATIS
ANONIM SiRKETI

PURBUDAK OTO ALIM
SATIMINAKLIYE
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

ENERJiISA TOROSLAR
ELEKTRIK
PERAKENDE SATIS
ANONIM SIRKETI

ENERJISA TOROSLAR
ELEKTRIK
PERAKENDE SATIS
ANONIM SIRKETI

ENERJISA TOROSLAR
ELEKTRIK
PERAKENDE SATIS
ANONIM SiRKETI

TURKNET ILETISIM
HIZMETLERI ANONIM
SIRKETI

bulundu

Miikerrer Basvuru

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Uzlagsma

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgegti

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten

Talebin Reddedilmesi

Basvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten

Talebin Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten

Talebin Reddedilmesi

Basvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM
Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM
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074420190000661

074420190000662

074420190000663

074420190000664

074420190000665

074420190000666

074420190000667

074420190000668

074420190000669

074420190000670

074420190000671

074420190000672

074420190000673

074420190000674

074420190000675

074420190000676

074420190000677

074420190000678

074420190000679

074420190000680

074420190000681

074420190000682

074420190000683

KARAR LISTESI

Ziilfiye GUMUS

Salih SAKIR

Ali CERIT

Ali TAS

Turgut BAL

Yagsar COSKUN

Serafettin Tayfun KOSEOGLU

Sezar GUNER

Gokge GULER HAYTA

Hakki1 AYDIN

Feray OZDEMIR

Burcu ANGIN

Yasin DURAK

Fahreddin DEMIR

ilknur TEKINALP
Turhan TONG

Yusuf SAHIN

Levent YILMAZ

Alparslan Gorkem GURBUZ
Nafiz Oz
Emrullah TURAY
Hiiseyin KAYFECI

Ahmet UFAK

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI
YAPI VE KREDI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

DENIZBANK ANONIM
SIRKETI
TURKIYE
CUMHURIYETI ZIRAAT
BANKASI ANONIM
SIRKETI

YENI MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

ERPETENERJI DAY.
TUK. MAL INS. LTS.
STI.

NECATIBEY
ELEKTRONIK
HABERLESME

ILETISIM SISTEMLERI
LTS. STi.

PINK KOZMETIK
TEKSTIL VE
TASIMACILIK
HiZMETLERI TiC. LTS.
STi.
BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK A S.

LUFIAN
MAGAZACILIK HiZ.
AS

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.$

FLO MAGAZACILIK VE
PAZARLAMA A.S
FORM SUBESI

YESILYURT
DAYANIKLI TUKETIM
MALLARI MOTORLU
VE MOTORSUZ
TASIMA ARACLARI
INSAATMADEN
TARIM URUNLERI
SANAYI TICARET
LiIMITED SIRKETI
BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.S
FORUM AVM SUBESI

ERDAL KANMAZ

CARREFOUR SABANCI
TICARETMERKEZI A.§

INDESIT COMPANY
BEYAZ ESYA
PAZARLAMA AS.

GORUS BEBE TEKSTIL
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

SADIK ALTUN |
TICARETHANESI

Yeni Magazacilik A.S.

SPORTINN MERSIN
FORM AVM

TINET ANONIM
SIRKETI

ENDER MAGAZALARI

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
Talebin Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Miikerrer Bagvuru

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Uzlasma

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Meryem KALEM

Gulender ERKEN

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Gulender ERKEN

Meryem KALEM

Gulender ERKEN

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Ali KARATAS

AliKARATAS

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Meryem KALEM
Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Ali KARATAS
Meryem KALEM
Ali KARATAS
Meryem KALEM

Ali KARATAS
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108
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074420190000684

074420190000685

074420190000686

074420190000687

074420190000688

074420190000689

074420190000690

074420190000691

074420190000692

074420190000693

074420190000694

074420190000695

074420190000696

074420190000697

074420190000698

074420190000699

074420190000700

074420190000701

074420190000702

074420190000703

074420190000704

074420190000705

074420190000706

KARAR LISTESI

Fehime ONDES

Arzi1 ERCAN

Burak ELAL

Salih DINCER

flkay COLAK

Mazlum SAIN

Cigdem YORDAM

Selvi ALDAN

Ozge MERT

Ali SAHIN

Hasan KARAKIS
Mehmet Suphi AYDIN

Mursel KAVAK

Dondi UYAR

Niisret OLIGER

Suzan GUZELKAYA

Niisret OLIGER

Suzan GUZELKAYA

Kubilay BUYUKSARIYILDIZ

Ganimet ARSLAN
Ahmet YALGIN
Kemal YILMAZ

Figen AYKAC

YESILYURTD.T.M. VE

MOTORSUZ TAS. AR.

INS. MD. TAR. URUN.
SAN. TiC. LTD. STI.

YKM FORUM MERSIN

OZDEMIRLER
KUNDURA MUSTAFA
OZDEMIR

OLKA SPOR
MALZEMELERI TIC.
AS

AREN EXTRA INSAAT
MOBILYA MOBILYA
CAM NAK. SANTIC.

LTS. STI
TINET ANONIM
SIRKETI

E-BEBEK ( MEZITLI
(SUBESI)

Kenan CAN

DOLU ELEKTRONIK
(ALI DOLU) VESTEL
BAYIi
TEKNOSA IC VE DIS
TICARET A.S FORUM
SUBESI

DEMET GURCAN TAS

TINET ANONIM
SIRKETI

TOROSLAR ELEKTRIK
DAGITIM ANONIM
SIRKETI
TOROSLAR ELEKTRIK
DAGITIM ANONIM
SIRKETI
ELPA DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI
VE TARIM URUNLERI
TICARET LIMITED
SIRKETI

VESTEL KARDESLER
MOBILYA SULEYMAN
DOGRU-HARUN
DOGRU

ELPA DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI
VE TARIM URUNLERI
TICARET LIMITED

SIRKETI

VESTEL KARDESLER
MOBILYA SULEYMAN
DOGRU-HARUN
DOGRU

ISIYEL MOBILYA INS.
OTOMOTIVMEFRUSAT
DAY. TUK. MALLARI
PAZ.TIC. VESAN. A. S

Toroslar Elektrik Dagitim
AS.

Vodafone A.S.

MUDO SATIS
MAGAZALARI A.S

OLKA SPOR
MALZEMELERI TIC.
AS

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Miikerrer Bagvuru

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Ali KARATAS

AliKARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM

AliKARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

AliKARATAS
Meryem KALEM

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM

AliKARATAS

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Ali KARATAS
AliKARATAS
Meryem KALEM

Meryem KALEM
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121

122
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126

127

128

129

130

131

132

133

074420190000707

074420190000708

074420190000709

074420190000710

074420190000711

074420190000712

074420190000713

074420190000714

074420190000715

074420190000716

074420190000717

074420190000718

074420190000719

074420190000720

074420190000721

074420190000722

074420190000723

074420190000724

074420190000725

074420190000726

074420190000727

074420190000728

074420190000729

074420190000730

KARAR LISTESI

Halil KOR
Haci1 Ahmet SEVIMLI
Beyza IDEM
Erkan KECECI

Gokhan INAK

Ismail YIKAR

Rasim SARIKAYA
Merve OZKAN

Turhan SIMSEK

Mehmet Zeydin BARAN

Durmus ERDOGAN

Ali KERAM
Ibrahim GUNAY
Perihan EFE

Sertal Ferit GULKAN

Esref ERNEZ

Suzan GUZELKAYA

Ayse SONMEZ

Emin Sait KARAHALILOGLU

Mehmet Yalgin CELIK

Filiz KANAT

Dogkan KARA
Fatma Pelin UCAK

Sevda CAVLI

REEL ALACAK Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
YONETIMI A.S Talebin Reddedilmesi
MIGROS TICARET AS Tiiketici bagvurusundan
vazgegti
AYSE COBAN Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
Talebin Reddedilmesi
EERA ELEKTRONIK Tiiketici bagvurusundan
TICARET VE BILISIM vazgegti
HIZMETLERI LIMITED
SIRKETI
~ SUPERONLINE  Basvuru sahibi talebinde hakl
ILETISIM HIZMETLERI bulundu
ANONIM SIRKETI
SAMSUNG Bagvuru sahibi talebinde
ELECTRONICS haksiz bulundu
ISTANBUL
PAZARLAMA VE
TICARET LIMITED
SIRKETI
Toroslar Elektrik Dagitim Bagvuru sahibi talebinde hakli
A.S. bulundu

KARDESLER MOBILYA Basvuru sahibi talebinde hakli
VESTEL BAYIl bulundu

TURKIYE Bagvuru sahibi talebinde
CUMHURIYETI ZIRAAT haksiz bulundu
BANKASI ANONIM
SIRKETI
AKBANK TURK Basvuru sahibi talebinde
ANONIM SIRKETI haksiz bulundu
MEDIA MARKT Tiiketici bagvurusundan
TURKEY TiC.LTD $Ti vazgegti
MEZITLI SUBESI
TEKNOSA ISVEDIS  Basvuru sahibi talebinde hakli
TICARETA.S bulundu
AKBANK TURK Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
ANONIM SIRKETI Talebin Reddedilmesi

ING BANK ANONIM  Bagvuru sahibi talebinde hakl:
SIRKETI bulundu

VATAN BILGISAYAR  Basvuru sahibi talebinde hakli

SAN. TIC. A.S MERSIN bulundu
SUBESI
TURKIYE Bagvuru sahibi talebinde
CUMHURIYETI ZIRAAT haksiz bulundu
BANKASI ANONIM
SIRKETI

VESTEL KARDESLER  Basvuru sahibi talebinde hakli
MOBILVYA SULEYMAN bulundu
DOGRU-HARUN

DOGRU
 CERIKCIOGLU Bagvuru sahibi talebinde
ILETISIM DAY. TIC. haksiz bulundu
LTS. STi.
DEMIROREN TV Bagvuru sahibi talebinde hakli
DIGITAL PLATFORM bulundu
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI
MEDIA MARKT Basvuru sahibi talebinde hakli
TURKEY TiC.LTD STI bulundu
FORUM SUBESI
SAMSUNG MERSIN Bagvuru sahibi talebinde
SERViSIHAKGUVEN haksiz bulundu
SOGUTMA
TINET ANONIM Bagvuru sahibi talebinde
SIRKETI haksiz bulundu
TEKNOSA iC VE DIS Bagvuru sahibi talebinde
TICARETA.S kismen hakli bulundu
SERVETBEYAZ ESYA Bagvuru sahibi talebinde

SANAYI VE TIC. LTS.
STI

haksiz bulundu

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Meryem KALEM

AliKARATAS
AliKARATAS

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Gulender ERKEN

AliKARATAS
Meryem KALEM
Meryem KALEM

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Meryem KALEM

RabiaBARAN

Meryem KALEM

AliKARATAS

Rabia BARAN
AliKARATAS

Ali KARATAS



134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

074420190000731

074420190000732

074420190000733

074420190000734

074420190000735

074420190000736

074420190000737

074420190000738

074420190000739

074420190000740

Riza UNLU

Rabiye YILMAZ

Murat KILIG

Melek DIP

Sezer UGURLUOGLU

Gokhan OZDEM
Fatma Cansu GENC

Tugan HAKKIBILEN

Nalin YILDIRIM

Ali BAL

KARAR LISTESI

GIYIMSAN

KONFEKSIYON ENDER

MAGAZASI TIC. SAN.
AS

VATAN BILGISAYAR
SAN. TIC. A.S MERSIN
SUBESI

ELEKTRO-MEKANIK i$

VATAN BILGISAYAR
SAN.TIC. A.$ MERSIN
SUBESI

EREN PERAKENDE
_SATIS VE
MAGAZACILIK A.S.

D&D ILETISIM (NEBI
NAS)

OLKA SPOR MAL. TiC.
AS

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

VATAN BILGISAYAR
SANAY] VE TICARET
ANONIM SIRKETI

TEKNOSA iC VE DIS
TICARETA.S

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Ali KARATAS

RabiaBARAN

Meryem KALEM

RabiaBARAN

Ali KARATAS

RabiaBARAN
Meryem KALEM

Ali KARATAS

RabiaBARAN

RabiaBARAN



